
*ib
l.

pa* dzienniwrzędowy "
W®? WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski dnia 30 stycznia 1987 rok, Nr I

JNIV MGEU
TRESC:

poz. 1 — uchwała nr XV/78/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
stycznia 1987 r. w sprawie Wojewódzkiego 
Planu Rocznego na 1987 r.

— uchwała nr XV/79/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
stycznia 1987 r. w sprawie budżetu na 1987 
rok.

— uchwała nr XV/80/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
stycznia 1987 r. w sprawie Wojewódzkiego 
Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 
1986—1990.

— uchwała nr XV/81/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
stycznia 1987 r. w sprawie planu Woje­
wódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 
rok 1987.

— uchwała nr XV/82/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
stycznia 1987 r. w sprawie wyboru prze­
wodniczących i ich zastępców kolegiów do 
spraw wykroczeń.

— uchwała nr XV/83/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 30 
stycznia 1987 r. w sprawie powołania prze­
wodniczącego Komisji Orzecznictwa przy 
Wojewodzie Gorzowskim.

77 77 693

poz. 7 — uchwala nr XII/49/86 Gminnej Rady Na­
rodowej w Krzęcinie z dnia 30 września
1986 r. w sprawie zatwierdzenia zarządze­
nia porządkowego z dnia 1 łipca 1986 r. w 
sprawie ograniczenia poboru wody z urzą­
dzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

poz. 8 — uchwała nr XIV/62/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Pszczewie z dnia 30 stycznia 1987 
r. w sprawie Gminnego Planu Społeczno- 
-Gospodarczego na lata 1986—1990.

poz. 9 — uchwała nr XIV/63/87 Gminnej Rady Naro­
dowej w Pszczewie z dnia 30 stycznia 1987 
r. w sprawie Gminnego Planu Rocznego na
1987 rok.

poz. 10 — zarządzenie nr 5/87 Wojewody Gorzowskie­
go z dnia 14 stycznia 1987 r. w sprawie 
wprowadzenia w 1987 r. okresowego ba­
dania bydła na brucelozę.

poz. 11 — zarządzenie nr 6/87 Wojewody Gorzowskie­
go z dnia 14 stycznia 1987 r. w sprawie 
wprowadzenia w 1987 roku okresowego, 
profilaktycznego badania bydła na gruźlicę.

poz. 12 — zarządzenie nr 8/87 Wojewody Gorzowskie­
go z dnia 27 stycznia 1987 r. w sprawie 
powołania Rady Nadzorczej Oddziału Za­
kładu Ubezpieczeń Społecznych w Sulęci­
nie.

poz. 13 — zarządzenie porządkowe nr 5/86 Naczelnika 
Gminy w Krzęcinie z dnia 1 lipca 1986 r. 
w sprawie ograniczenia poboru wody z 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w 
wodę.

2poz.

3poz.

4poz.

5poz.

6poz.

&010

poz. 1

UCHWAŁA NR XV/78/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.
z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1987 r.
Na podstawie art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 20 lip­

ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185) oraz art. 31, 
ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o plano­
waniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. nr 7, poz. 51) 
biorąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad 
założeniami planu i opinie Komisji — Wojewódzka 
Rada Narodowa, uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się Wojewódzki Plan Roczny na 1987 
rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Stwierdza się. że Wojewódzki Plan Roczny jest 
zgodny z podstawowymi celami Centralnego Planu 
Rocznego na 1987 rok.

3. W Wojewódzkim Planie Rocznym na 1987 rok przy­
jęto najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze 
na tle uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

4. Zadania Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1987 
rok mają charakter stanowiący w części podpo-

, rządkowanej Wojewodzie Gorzowskiemu, w pozo- 
A stałej informacyjny.

Blbl. JaglelL



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 2

Zaleca się Wojewodzie Gorzowskiemu:
1. Dokonywanie w 1987 roku okresowych ocen rea­

lizacji zadań Wojewódzkiego Planu Rocznego w 
poszczególnych dziedzinach ze szczególnym uwzglę­
dnieniem jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają­
cych prawidłowy przebieg realizacji podstawowych 
zadań zawartych w części stanowiącej planu.

§ 3
Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do załóg i or­
ganów przedsiębiorstw działających na terenie wojer 
wództwa gorzowskiego o podejmowanie inicjatyw na 
rzecz poprawy efektywności gospodarowania i zapew­
nienia pełnego wykonawstwa zadań przyjętych na 
1987 rok w Wojewódzkim Planie Rocznym.

§ 4
Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do dokonania 
w ciągu 1987 r. zmian zadań i środków dla jednostek 
podporządkowanych w przypadkach uzasadnionych 
obowiązującymi przepisami względnie osiąganiem efe­
któw społeczno-gospodarczych korzystniejszych niż za­

łożono w niniejszym planie. Podstawowe 
planu nie mogą jednak ulec zmiańie.

proporcje

§ 5

Zaleca się komisjom radnym Wojewódzkiej Rady
Narodowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu.
dokonywanie systematycznej kontroli jego realizacji
oraz mobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogól 
nej dyscypliny społecznej oraz pełnego wykonania 
planowanych zadań.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Gorzow­
skiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow­
skiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowejl

Józef BIALIC

poz. 2

z dnia 30 stycznia 1987 r.

uchwala, co następuje:

§ I-

19.541.595 tys. zł

19.541.595 tys. zł

tys. zł

§ 2.

tys. zł 
tys. zł 
tys. zł 
tys. zł

1.570.420
463.309

1.591.123
4.700 

uchwały.

UCHWAŁA NR XV/79/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

w sprawie: budżetu na 1987 rok.
Na podstawie art. 55 i art. 56, ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy­
mi zmianami), art. 42, art. 46, ust. 1 i 2 oraz art. 68, 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. — Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283) i art. 1:1 ustawy 
budżetowej na 1987 r. z dnia 18 grudnia 1986 roku 
(Dz.U. Nr 46, poz. 225), Wojewódzka Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarcze­
go i Zagospodarowania Przestrzennego,

1. Przychody zakładów budżetowych, 
gospodarstw pomocniczych i środków 
specjalnych budżetu wojewódzkiego 
wyniosą 
w tym dotacje z budżetu 
oraz rozchody wyniosą 
w tym wpłaty do budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do

1. Uchwala się dochody budżetu 
wojewódzkiego w wysokości 
oraz wydatki tego budżetu w 
wysokości
zogdnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się rezerwę budżetową na 
nieprzewidziane wydatki w wysokości 42.055

3. Ustala się dotacje ogólne oraz udziały w docho­
dach własnych WRN dla budżetów rad narodowych 
stopnia podstawowego, zgodnie z załącznikiem Nr 
3 i 4 do uchwały.

§ 3.

§ 4.

i Zagospoda-

§ 5

2.161.938
676.612

2.167.883

tys. zł 
tys. zł 
tys. zł

do:
wydatki nie-

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o docho­
dach i wydatkach budżetu województwa według 
załącznika Nr 2 do uchwały.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakła­
dów budżetowych, gospodarstw pomocniczych i 
środków specjalnych budżetu województwa wynio­
są 2.822.579 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 
1.298.640 tys. zł oraz rozchody wyniosą 2.858,126 tys. 
zł, w tym wpłaty do budżetu 5.200 tys. zł, zgod-i 
nie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

3. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody fundu­
szów celowych wyniosą kwotę 3.995.028 tys. zł, w 
tym dotacje z budżetu 1.469.882 tys. zł oraz roz­
chody wyniosą 3.786.281 tys. zł, zgodnie z załącz­
nikiem Nr 8 do uchwały.

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego
1. dysponowania rezerwą budżetową na 

przewidziane,
2. dokonywania pozostałych zmian w budżecie, okreś­

lonych prawem budżetowym.

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej do dokonywania przeniesień kredytów budże­
towych między działami i rozdziałami. Ustala się, że 
przeniesienie kredytów między działami wymaga u- 
przedniej opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego. O przeniesieniach 
kredytów między rozdziałami Prezydium WRN powia­
domi Komisję Rozwoju Gospodarczego 
rowania Przestrzennego.

2. Przychody funduszów celowych 
wyniosą 
w tym dotacje z budżetu 
oraz rozchody wyniosą
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

§ 6.
Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do poinfor-
mowania WRN o zmianach dokonanych w budżecie

rocznym
1987 rok.

sprawozdaniu wykonania budżetu za

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mo­
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

Załącznik Nr 1 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO 
NA 1987 ROK WG ROZDZIAŁÓW w tys. zł

Dział 
Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4
01 Przemysł 832.768 —
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 823.768 —

k 2997 Państwowe Przedsiębiorstwa Terenowe Drobnej Wytwórczości 9.000 —
31 Budownictwo 1.553.974 2.004
3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego 402.100
3221 Przeds. budowlano-montażowe budownictwa komunalnego 154.318 —
3224 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego 486.500 —
3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodno-melioracyjnego 458.856 —
3711 Przeds. projektowania budownictwa i biura projektów 40.000 —
3731 Zespoły usług projektowych 4.700 —
3912 Jednostki organizacyjne spółdzielczości budowlanej 7.500 —
3991 Roboty geologiczne — 2.004
40 Rolnictwo 566.240 3.297.269
4012 Gospodarstwa rolne 3.000 2.508.600
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych — 2.400
4016 Wojewódzki ośrodek postępu rolniczego — 169.000
4321 Wojewódzki zarząd inwestycji rolniczych 440 435.600
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 414.000 —
4332 Zakłady usług wodnych — 2.000
4334 Przeds. konserwacji urządzeń wodnych i melioracyjnych 66.000 —
4382 Popieranie produkcji zwierzęcej — 33.500
4383 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej 250 31.900
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 29.600 78.000
4495 Różna działalność — 31.269
4498 Państwowy Fundusz Ziemi 52.950 5.000
45 Leśnictwo 200 6.750
4512 Gospodarka leśna i łowiecka 200 6.750
50 Transport — 970.729

5612 Utrzymanie dróg lokalnych — 970.729
61 Handel wewnętrzny 954.000 —

6132 Jednostki organizacyjne spółdzielczości „Społem” 338.000 —
6133 Jednostki organizacyjne spółdzielni „Samopomoc Chłopska” 613.000 —
6341 Jednostki organizacyjne spółdzielni ogrodniczo-pszczel. 3.000 —
66 Różne usługi materialne 2.300 21.050
6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska 2.300 21.050
70 Gospodarka komunalna 110.000 87.900

7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 110.000 72.900
7393 Pracownicze ogrody działkowe — 15.000
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 81.406 426.445
7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 1.606 295.114
7523 Ochotnicze straże pożarne — 13.331
7542 Biura planowania przestrzennego 8.000 78.000
7551 Opracowania geodezyjne i gospodarka terenami w miastach 20.000 40.000
7414 Jednostki organizacyjne spółdzielni budownictwa mieszkaniowego 51.800 —
77 Nauka 1.051



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1 2 1 3 4
7841 Stowarzyszenia naukowe — 1.051
79 Oświata i wychowanie 5.524 2.086.147

7921 Licea ogólnokształcące 70 190.000
7931 Szkoły specjalne — 66.000
7941 Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących 30 46.000
8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 2.935 287 660
8222 Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych — 2.500
8232 Świetlice szkolne — 200
8241 Kolonie i obozy — 45.000
8242 Domy wczasów dziecięcych — 18.940
8295 Różna działalność — 141.347
8011 Szkoły zawodowe 1.400 741.296
8012 Szkoły przyzakładowe — 42.550
8041 Szkoły zawodowe specjalne — 10.864
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 800 369.520
8061 Ośrodki doskonalenia i szkolenia kadr 2.500
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego 289 121.770
81 Szkolnictwo wyższe 36 310
8121 Pomoc materialna i socjalna dla studentów 36 310
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 51.000 6.335.029

8511 Lecznictwo ogólne 10.500 4.238.472 |
8514 Wojewódzkie zespoły specjalistyczno-psychiatryczne 4.000 859.235
8519 Stacje krwiodawstwa — 15.545
8521 Żłobki — 270.000
8522 Domy małego dziecka 1.000 34.886
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 16.000 248.267
8551 Kolumny transportu sanitarnego 11.000 278.621
8554 Wojewódzkie zespoły metodyczne — 22.969
8611 Domy pomocy społecznej 8.500 302.642
8613 Zasiłki i zapomogi — 16.000
8695 Różna działalność — 48.392
87 Kultura fizyczna i sport — 272.612
8722 Fundusz rozwoju kultury fizycznej — 272.612
88 Turystyka i wypoczynek 52.100 10.561

8811 Szkolne schroniska młodzieżowe 100 5.661
8822 Przedsiębiorstwa turystyczne 52.000 —
8825 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki — 4.900
89 Różna działalność — 74.025
8983 | Zadania wyodrębnione — 35.341
8973 Jednostki i zadania wielobranżowe — 38.684
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 1.297.698 — 1

9011 Wpływy z podatku od płac 1.297.698 —
91 Administracja państwowa 36.400 346.658

9141 Rady narodowe, komisje, prezydia — 3.600
9142 Urząd Wojewódzki 28.700 326.696
9147 Rozdzielnictwo biletów żywnościowych 700 800
9191 Kolegia ds wykroczeń — 384
9192 Komisje poborowe — 338
9193 Komisje egzaminacyjne 7.000 1.800
9195 Różna działalność — 13.040
94 Finanse 104.000 —

9411 Narodowy Bank Polski 104.000 —
99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 232.000 —

9912 Podatki i opłaty cd indywidualnej działalności usł.-produkc. 232.000 —
97 Różne rozliczenia 14.110.659 490.765

9713 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości sprze­
daży detalicznej towarów i usług

11.094.744 —

9781 Rezerwy ogólne — 42.055
9721 Dotacja ogólna z budżetu centralnego 3.015.915 —
9722 Dotacje ogólne dla jednostek stopnia podstawowego — 448.710
00 Inwestycje i remonty kapitalne — 5.561.000



Sir. 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

1 2 1 3 1 4
0091 Inwestycje przedsiębiorstw — 2.116.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów budź. — 2.590.900
0095 Fundusz Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej — 404.000
0097 Czyny społeczne inwestycyjne — 81.000
0099 Rezerwa na inwestycje i remonty kapitalne — 369.100

minus rozdz. 9722 — dotacje dla jednostek stopnia podstaw. 448.710 448.710
BUDŻET WRN — netto 19.541.595 19.541.595

Załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA
NA 1987 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW w tys. zł

Dz. Nazwa działu Dochody Wydatki

1 2 3 4
01 Przemysł 832.768 —
31 Budownictwo 1.567.014 2.004
40 Rolnictwo 1.070.553 3.378.629
45 Leśnictwo 200 11.840
50 Transport 35 980.917
61 Handel wewnętrzny 954.000 3.695
66 Różne usługi materialne 2.300 21.050
70 Gospodarka komunalna 342.520 2.041.100
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 111.606 901.221

Razem działy gospodarcze 4.880.996 7.340.456
77 Nauka — 1.051
79 Oświata i wychowanie 17.389 5.942.647
81 Szkolnictwo wyższe 36 310
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 51.000 6.547.489
87 Kultura fizyczna i sport — 330.882
88 Turystyka i wypoczynek 52.275 13.356

Razem urządzenia socjalno-kulturalne 120.700 12.835.735
89 Różna działalność 6.250 80.231
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 5.673.100 —

w tym: — wpływy z podatku od płac 4.208.100 —
— wpływy z podatku od nieruchomości 1.410.000 —
— wpływy z podatku drogowego 55.000 —

91 Administracja państwowa 212.000 1.042.299
94 Finanse 155.360 —
97 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości sprze­

daży detalicznej towarów i usług
11.760.200

77.800
97 Rezerwy —
99 Dochody od jednostek gospodarki nieuspołecznionej i od ludności 2.691.000 —

Razem dochody własne i wydatki bieżące 25.499.606 21 376.521
97 Dotacja ogólna z budżetu centralnego 3.015.915 —
00 Wydatki na remonty kapitalne — 1.587.000
00 Wydatki inwestycyjne — 5.552.000

w tym: czyny społeczne inwestycyjne — 139.000
DOCHODY I WYDATKI OGÓŁEM 28.515.521 28.515.521



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Załącznik Nr 3 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

DOTACJA OGÓLNA ORAZ UDZIAŁY
NA 1987 ROK WG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO w tys. zł

Lp. Nazwa
Dotacja 
ogólna

Udziały 
w dochodach 

własnych 
budżetu woje­

wódzkiego

1 2 3 4

1 BUDŻET WOJEWÓDZTWA 3.015.915 —
2 BUDŻET WOJEWÓDZKI 2.567.205 —3.575.858

3 i RAZEM BUDŻETY STOPNIA PODSTAWOWEGO 448.710 3.575.858

4 j Miasta razem 134.560 813.752

| Gorzów WIkp. 116.880 665.456
Kostrzyn 17.680 148.296

5 Miasto-Gminy razem 242.700 2.075.564

Barlinek 19.780 198.249
Choszczno 19.030 161.822 |
Dębno 17.840 123.819 "
Dobiegniew 7.820 100.363
Drawno 6.840 92.594
Drezdenko 15.820 167.132
Międzychód 17.280 26.763
Międzyrzecz 18.060 104.920
Myślibórz 18.860 177.493
Ośno 6.290 71.643
Pełczyce 7.170 78.108
Ręcz 5.220 48.807
Rzepin 6.180 37.183
Skwierzyna 11.400 99.070
Słubice 17.890 170.393
Strzelce Krajeńskie 14.730 104.372
Sulęcin 16.650 168.920
Trzciel 5.790 59.858
Witnica 10.050 84.055

6 Gminy razem 71.450 686.542

Bierzwnik 4.950 53.399
Bledzew 3.275 31.438
Bogdaniec 4.410 27.699
Boleszkowice 3.310 42.691
Deszczno 4.800 31.720
Górzyca 2.810 26.928
Kłodawa 4.390 34.434
Krzeszyce 4.020 35.893
Krzęcin 3.795 48.177
Lubiszyn 4.540 38.418
Lubniewice 3.050 26.473
Miedzichowo 3.370 48.828
Nowogródek 3.040 36.828
Przytoczna 4.040 38.375
Pszczew 3.680 40.002
Santok 4.080 20.503
Słońsk 4.180 55.370
Stare Kurowo 2.750 27.023
Zwierzyń 2.960 22.343



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 4 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

w tys. złUDZIAŁY W DOCHODACH WŁASNYCH RAD NARODOWYCH

Lp. Nazwa

Wpływy ustalone w stosunku 
procentowym do wartości sprzedaży 

detalicznej towarów i usług
Podatek od płac

Plan Udział % Plan Udział %
1 2 3 4 5 6 7 8
1 BUDŻET WOJEWÓDZTWA 11.760.200 11.760.200 100,0 4.208.100 4.208.100 100,0
2 BUDŻET WOJEWÓDZKI — 11.094.744 94,3 — 1.297.698 30,9
3 Miasta razem — 665.456 5,7 — 148.296 3,5

Gorzów Wlkp. — 665.456 5,7 — — —
Kostrzyn — — — — 148.296 3,5

4 Miasto-Gminy razem — — — 2.075.564 49,3
5 Barlinek — — — 198.249 4,7

Choszczno — — — — 161.822 3,8
Dębno — — — — 123.819 2,9
Dobiegniew — — — — 100.363 2,4

1 Drawno — — 92.594 2,2
Drezdenko — — — 167.132 4,0
Międzychód — — — 26.763 0,6
Międzyrzecz — -U — — 104.920 2,5
Myślibórz — — — 177.493 4,2
Ośno — i— — 71.643 1,7
Pełczyce — — — — 78.108 1,9
Ręcz — — — — 48.807 1,2
Rzepin — — — — 37.183 0,9
Skwierzyna — — — — 99.070 ,2,4
Słubice — — — — 170.393 4,0
Strzelce Krajeńskie — — — — 104.372 2,5
Sulęcin — — — — 168.920 4,0
Trzciel — — — — 59.858 1,4
Witnica — — — 8-1 055 2,0
Gminy razem — — — — 686.542 16,3

Bierzwnik — — — Ł- 53.399 1,3
Bledzew — — — — 31.438 0,8
Bogdaniec — — — — 27.699 0,6
Boleszkowice — _ — — 42.691 1,1
Deszczno — — — 31.720 0,8
Górzyca — — — — 26.928 0,6
Kłodawa — — — — 34.434 0.8
Krzeszyce — — 35.893 0,8
Krzęcin — — — 48.177 1,2
Lubiszyn — — — 38.418 0,9
Lubniewice — — — — 26.473 0,6
Miedzichowo — — — 48.828 1,2
Nowogródek — — — — 36.828 0,8

i Przytoczna — — — — 38.375 0,9
Pszczew — — — — 40.002 1,0
Santok — — — — 20.503 0,5
Słońsk — — 55.370 1,3
Stare Kurowo — — — . 27.023 0,6
Zwierzyń — — — — 22.343 0,5



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Załącznik Nr 5 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH,
ŚRODKÓW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH

BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO w tys. zł

Treść

Stan 
funduszu 
obroto­

wego (śr 
obroto­
wych) 
na po­
czątek 
roku

Przychody
W tym: 
dotacja 

z 
budżetu

Suma 
bilansująca 

(2 + 3)
Rozchody

W tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
funduszu 
obroto­

wego (śr 
obroto­
wych) 
na ko­

niec 
roku

Suma
bilansująca 

(6 + 8)

1 2 1 3 4 5 6 7 8 9
ZAKŁADY BUDŻETOWE 227.819 | 1.099.026 335.940 1.326.845 1.094.450 4.700 232.395 1.326.845

w tym:
dz. 31 — Budownictwo 2.470 35.000 37.470 34.970 4.700 2.500 37.470
dz. 40 — Rolnictwo 187.414 608.043 2.000 795.457 606.043 — 189.414 795.457
dz. 74 — Gospodarka mie­

szkaniowa oraz 
niematerialne 
usługi komunalne 5.360 88.600 93.960 86.749 7.211 93.960 1

dz. 79 — Oświata i wycho­
wanie 8.450 83.197 63.940 91.647 83.377 8.270 91.647

dz. 85 — Ochrana zdrowia 
i opieka społ. 24.125 284.186 270.000 308.311 283.311 — 25.000 308.311

Środki specjalne 74.891 272.394 88.685 347.285 296.869 — 50.416 347.285

w tym:
dz. 40 — Rolnictwo 2.000 2.000 2.000 2.000
dz. 50 — Transport 153 4.500 — 4.653 4.550 — 103 4.653
dz. 74 — Gospodarka mie­

szkaniowa oraz 
niematerialne 
usługi komunalne 12.220 12.220 12.220 12.220

dz. 79 — Oświata i wycho­
wanie 38.490 233.009 88.685 271.499 233.497 38.002 271.499

dz. 85 — Ochrona zdrowia
i opieka społ. 36.248 20.515 _ 56.763 44.452 __ 12.311 56.763

dz. 87 — Kultura fizyczna
i sport — 150 150 150 __ — 150

GOSPODARSTWA
POMOCNICZE 56.054 199.000 38.684 255.054 199.804 — 55.250 255.054 1

w tym:
dz. 85 — Ochrona zdrowia 

i opieka społ. 56.054 160.000 216.054 164.054 52.000 216.054
dz. 89 —Różna działalność — 39.000 38.684 39.000 35.750 — 3.250 39.000



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

Załącznik Nr 6 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, 
ŚRODKÓW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH 

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA

Treść

Stan 
funduszu 
obroto­

wego (śr. 
obroto­

wych) na 
początek 

roku

Przychody
W tym: 
dotacja 

z 
budżetu

Suma 
bilansująca

(2 +3)
Rozchody

W tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
funduszu 
obroto­

wego (śr. 
obroto­

wych) na 
koniec 
roku

Suma 
bilansująca 

(6 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
ZAKŁADY BUDŻETOWE 271.665 2.124.395 1.163.576 '2.396.060 2.132.424 4.700 263.636 2.396.060

w tym:
dz. 31 — Budownictwo 2.470 35.000 37.470 34.970 4.700 2.500 37.470
dz. 40 — Rolnictwo -187.414 608.043 2.000 795.457 606.043 — 189.414 795.457
dz. 74 — Gospodarka mie­

szkaniowa oraz 
niematerialne 
usługi komun. 5.360 88.600 93.960 86.749 7.211 93.960

dz. 79 — Oświata i wycho­
wanie 50.438 1.087.607 880.380 1.138.045 1.100.262 37.783 1.138.045

dz. 85 — Ochrona zdrowia
i opieka spot 25.215 293.686 278.460 318.901 292.801 26.100 318.901

dz. 89 — Różna działalność 768 11.459 2.736 12.227 11.599 — 628 12.227
Środki specjalne 79.966 318.144 92.685 398.110 345.198 — 52.912 398.110

w tym:
dz. 40 — Rolnictwo 2.000 2.000 2.000 2.000
dz. 50 — Transport 153 4.500 — 4.653 4.550 — 103 4.653
dz. 74 — Gospodarka mie­

szkaniowa oraz 
niematerialne 
usługi komun. 12.200 12.220 12.220 12.220

dz. 79 — Oświata i wycho­
wanie 43.565 278.759 92.685 322.324 281.826 40.498 322.324

dz. 85 — Ochrona zdrowia 
i opieka spoi. 36.248 20.515 56.763 44.452 12.311 56.763

dz. 87 — Kultura fizyczna
i sport 150 150 150 __ 150

GOSPODARSTWA 
POMOCNICZE 78.603 380.040 42.379 458.643 380.504 500 78.139 458.643

w tym:
dz. 01 — Przemysł 12.000 65.000 77.000 64.000 13.000 77.000
dz. 31 — Budownictwo 10.466 106.680 — 117.146 107.300 500 9.846 117.146
dz. 61 — Handel wewnę­

trzny 83 9.360 3.695 9.443 9.400 43 9.443
dz. 85 — Ochrona zdrowia

i opieka spot 56.054 160.000 216.054 164.054 52.000 216.054
dz. 89 — Różna działalność — 39.000 38.684 39.000 35.750 — 3.250 39.000



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Załącznik Nr 7 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH
BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO w tys. zł

Treść

Stan 
funduszu 
obroto­

wego (śr. 
obroto­

wych) na 
początek 

roku

Przychody
W tym: 
dotacja 

z 
budżetu

Suma 
bilansująca 

(2 + 3)
Rozchody

Stan 
funduszu 
obroto­
wego (śr 
obroto­
wych) 
na ko­

niec 
roku

Suma 
bilansująca 

(6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8
FUNDUSZE CELOWE 73.931 2.161.938 676.612 2.235.869 2.167.883 07.986 2.235.869

w tym:
— Fundusz dobrowolnych świad­

czeń społecznych 1.024 200 1.224 800 424 1.224
— Fundusz ochrony gruntów 

rolnych 15.000 100.000 115.000 94.700 20.300 115.000
— Fundusz gospodarki wodnej 4.000 417.000 — 421.000 418.000 3.000 421.000
— Fundusz przeciwalkoholowy 653 130.000 — 130.653 130.000 653 130.653
— Fundusz rozwoju kultury 

fizycznej 26.945 396.812 272.612 423.757 416.757 7.000 423.757 ’
— Fundusz turystyki i wypoczynku 5.500 74.626 — 80.126 74.626 5.500 80.126
— Fundusz ochrony zabytków 4.809 11.300 — 16.109 10.000 6.109 16.109
— Fundusz ochrony środowiska 3.000 442.000 — 445.000 443.000 2.000 445.000
— Fundusz gospodarki gruntami 

i gospodarki mieszkaniowej 404.000 404.000 404.000 404.000 _ 404.000
— Fundusz rozwoju wodociągów 

i kanalizacji w miastach 10.000 186.000 _ 196.000 176.000 20.000 196.000
— Wojewódzki fundusz rozwoju 

drobnej wytwórczości 3.000 — — 3.000 — 3.000 3.000

Załącznik Nr 8 do uchwały 
budżetowej na 1987 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA w tys. zł

Treść

1 Stan 
funduszu 

obroto­
wego (śr 
obroto­
wych) 
na po­
czątek 
roku

Przychody
W tym: 
dotacja 

z 
budżetu

Suma 
bilansująca 

<2 + 3)
Roz­
chody

Stan 
funduszu 
obroto­

wego (śr. 
obroto­
wych) 
na ko­
niec 
roku

Suma 
bilansująca 

(6 -+- 7)

1 2 3 4 5 6 7 8
FUNDUSZE CELOWE —101.314 3.995 C28 1.469.882 3.893.714 3.786.281 107.433 3.893.714

w tym:
— Fundusz gminny i miejski 44.355 754.020 262.000 798.375 761.928 36.447 798.375
— Fundusz dobrowolnych świad­

czeń społecznych 1.024 200 __ 1.224 800 424 1.224
— Fundusz ochrony gruntów 

rolnych 15.000 100.000 115.000 94.700 20.300 115.000
— Fundusz gospodarki wodnej 4.000 417.000 — 421.000 418.000 3.000 421.000
— Fundusz przeciwalkoholowy 653 130.000 — 130.653 130.000 653 130.653
— Fundusz rozwoju kultury 

fizycznej 26.945 464.782 330.882 491.727 481.727 10.000 491.727
— Fundusz turystyki

i wypoczynku 5.500 74.626 80.126 74.626 5.500 80.126
— Fundusz odnowy zabytków 4.809 11.300 — 16.109 10.000 6.109 16.109
— Fundusz ochrony środowiska 3.000 442.000 — 445.000 443.000 2.000 445.000
— Fundusz gospodarki gruntami 

i gospodarki mieszkaniowej —219.600 1.415.100 877.000 1.195.500 1.195.500 1.195.500
— Fundusz rozwoju wodociągów 

i kanalizacji w miastach 10.000 186.000 196.000 176.000 20.000 196.000
— Wojewódzki fundusz rozwoju 

drobnej wytwórczości 3.000 — __ 3.000 — 3.000 3.000



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 11

poz. 3
UCHWAŁA NR XV/80/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w GORZOWIE WLKP.

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospo­
darczego na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 40, ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185) oraz art. 31 ust. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 25 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz.U. nr 7 z 1982 r., poz. 51; 
Dz.U. nr 7, poz. 218 z 1983 r., Dz. U. nr 17, poz. 318 
z 1983 r.), biorąc pod uwagę wyniki konsultacji spo­
łecznej nad założeniami i projektem wstępnym planu 
oraz opinie Komisji — Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

>. Zatwierdza się Wojewódzki Plan Społeczno-Gospo­
darczy na lata 1986—1990 wraz z załącznikiem nr 
1*, który stanowi „Wojewódzki program działań na 
rzecz podniesienia efektywności wykorzystania za­
sobów materiałowych i paliwowo-energetycznych 
na lata 1986—90” oraz „Planem finansowania za­
dań województwa gorzowskiego na lata 1986—90”, 
będącym załącznikiem nr 2*.

2. Stwierdza się, że WPSG jest zgodny z podstawo­
wymi celami Narodowego Planu Społeczno-Gos- 
darczego na lata 1986—1990.

3. Uznaje się, że w WPSG na lata 1986—1990 ujęte 
są najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze 
przy uwzględnieniu aktualnych i przewidywanych 
uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

4. Przyjmuje się, że zadania WPSG mają charakter 
obligatoryjny w części podporządkowanej radom 
narodowym, w pozostałej informacyjny.

§ 2.

^Zaleca się Wojewodzie Gorzowskiemu:

1. Dokonywanie okresowych rocznych ocen realizacji 
zadań WPSG, w poszczególnych dziedzinach, ze 
szczególnym uwzględnieniem jednostek podporząd­
kowanych.

2. Uwzględnianie zadań WPSG w kolejnych Woje­
wódzkich Planach Rocznych w dostosowaniu do 
aktualnych uwarunkowań i możliwości realizacyj­
nych.

3. Podejmowanie decyzji zapewniających prawidłowy 
przebieg realizacji podstawowych zadań zawartych 
w planie.

§ 3.

Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się z apelem 
do załóg i organów przedsiębiorstw, instytucji oraz 
wszystkich obywateli o podejmowanie inicjatyw spo­
łecznych oraz działań na rzecz poprawy efektywno­
ści gospodarowania w celu zapewnienia wykonania 
zadań przyjętych w WPSG na lata 1986—1990.

§ 4.

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do operatyw­
nego określania zadań i ustalania środków dla jed­
nostek podporządkowanych, w przypadkach uzasad­
nionych obowiązującymi przepisami względnie osią­
ganiem korzystniejszych efektów społeczno-gospo­
darczych niż ujęte w niniejszym planie. Jednakże de­
cyzje powodujące zmiany w podstawowych propor­
cjach i wielkościach planu wymagają zatwierdzenia 
przez Wojewódzką Radę Narodową.

§ 5.

Zaleca się komisjom i radnym WRN zapoznanie wy­
borców z zadaniami planu, dokonywanie okresowej 
kontroli jego realizacji, mobilizowanie społeczeństwa 
do poprawy ogólnej dyscypliny społecznej oraz peł­
nego wykonania planowych zadań.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu.

§ 7.
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 4

UCHWAŁA NR XV/81/87
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w GORZOWIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury na rok 1987.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 — zmiany Dz.U. Nr 62/83, poz. 
286. Dz.U. Nr 21/84, poz. 100), art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury 
i funduszu rozwoju kultury (Dz.U. Nr 14, poz. 111) 
oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 1984 r. 

o upowszechnianiu kultury oraz o prawach i obo­
wiązkach pracowników upowszechniania kultury (Dz. 
U. Nr 26, poz. 129), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się przychody Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury
na rok 1987 w kwocie 801.780.000,— zł
w tym: dotacja z Centralnego Funduszu

Rozwoju Kultury w kwocie 784.700.000,— zł 
dotacja z budżetu na finansowanie
inwestycji w kwocie 10.000.000,— zł

§ 2.

Zatwierdza się wydatki Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury
na rok 1987 w kwocie 801.780.000,__ zł



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

w tym: dotacje dla terenowych Funduszy
Rozwoju Kultury w kwocie 428.880.000,— zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1* do uchwały
dotacje dla jednostek orga­
nizacyjnych stopnia wojewódz­
kiego w kwocie 372.900.000,— zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2* do uchwały.

§ 3.

Zleca się Gorzowskiemu Towarzystwu Muzycznemu 
im. Henryka Wieniawskiego w Gorzowie prowadzenie 
Społecznych Ognisk Artystycznych, przeglądów i kon­
kursów muzycznych oraz doskonalenie kadr nauczy­
cieli SOA.
Na pokrycie kosztów ww. działalności przyznaje się 
dotację celową w kwocie 19.000.000,— zł

§ 4.

Zleca się Gorzowskiemu Towarzystwu Kultury w Go­
rzowie prowadzenie działalności wydawniczej, opiekę 
nad regionalnymi stowarzyszeniami społeczno-kultu­
ralnymi oraz organizację imprez i konkursów.

Na pokrycie kosztów ww. działalności przyznaje się 
dotację celową w kwocie 4.000.000,— zł

§ 5.

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do dokony­
wania zmian w planie Wojewódzkiego Funduszu Roz­
woju Kultury w ciągu roku. O zmianach oraz o wy­
nikach gospodarowania środkami Funduszu w roku 
1987 Wojewoda złoży sprawozdanie Wojewódzkiej 
Radzie Narodowej w 1988 roku.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Gorzow­
skiemu.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od 1 stycznia 1987 roku.
* załączników nie publikuje się 

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Józef BIALIC

poz. 5

UCHWAŁA NR XV/82/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: wyboru przewodniczących i ich zastępców 
kolegiów do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wykroczeń (Dz.U. 
Nr 12, poz. 118 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ U
Powołać na przewodniczących kolegiów do spraw 
wykroczeń i ich zastępców osoby według wykazu sta­
nowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dnem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow­
skiemu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/82/87

1. Choszczno
Przewodniczący — Teresa' Mrowicka
Z-ca przewodniczącego — Kazimierz B y 1 i c a

2. Dębno
Przewodniczący — Ireneusz Stępniak 
Z-ca przewodniczącego — Danuta Patkowska

3. Gorzów Wlkp.
Przewodniczący — Barbara Hermanowicz 
Z-ca przewodniczącego — Czesław Dąbrowa 
Z-ca przewodniczącego — Aleksander M o 1 a s

4. Kostrzyn
Przewodniczący — Halina To no wic z
Z-ca przewodniczącego — Bożena Stuła

5. Międzychód
Przewodniczący — Bogdan Młyńczak
Z-ca przewodniczącego — Barbara Na pier a Iska

6. Międzyrzecz
Przewodniczący — Krystyna Kaczmarek
Z-ca przewodniczącego — Bożena Pacholak

7. Myślibórz
Przewodniczący — Irena Śmieszko

8. Słubice
Przewodniczący — Helena Jurgiewicz
Z-ca przewodniczącego — Henryka-Bożena H e n i e c

9. Strzelce Kraj.
Przewodniczący — Anna Podemska
Z-ca przewodniczącego — Bogdan Kowalski

10. Sulęcin
Przewodniczący — Julian Konatkiewicz
Z-ca przewodniczącego — Józefa Kuśnierz

11. Witnica
Przewodniczący — Andrzej Zabłocki
Z-ca przewodniczącego — Halina Mikołajczuk

Kolegium II instancji:
Przewodniczący — Andrzej Zygadlewicz 
Z-ca przewodniczącego — Teresa Mazepa



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 13

poz. 6

UCHWAŁA NR XV/83/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w GORZOWIE WLKP.

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji 
Orzecznictwa przy Wojewodzie Gorzow­

skim.

Na podstawie art. 114 § 3 kodeksu postępowania 
w sprawach o wykroczenia (Dz.U. Nr 12, poz. 116 
z 1971 r. z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.

Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Orzecz­
nictwa przy Wojewodzie Gorzowskim Dyrektora Wy­
działu Społeczno-Administracyjnego mgr Stefana 
Krauze.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow­
skiemu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef BIALIC

poz. 7

UCHWAŁA NR XII/49/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w KRZĘCINIE

z dnia 30 września 1986 roku

■w sprawie: zatwierdzenia zarządzenia porządkowego 
z dnia 1 lipca 1986 w sprawie ogranicze­
nia poboru wody z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 
oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i z 1985 r. Nr 14, poz. 60), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Zarządzenie Porządkowe Nr 5/86 Na­
czelnika Gminy w Krzęcinie z dnia 1 lipca 1986 r. 
w sprawie ograniczenia poboru wody z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz WYSZYŃSKI

poz. 8
UCHWAŁA NR XIV/62/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w PSZCZEWIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

sprawie: Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego 
na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 4 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospo­
darczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmiana­
mi), biorąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznej 
nad założeniami planu i opinię Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia Ludności — 
uchwala się co następuje:

§ I-

1. Zatwierdza się Gminny Plan Społeczno-Gospodar­
czy na lata 1986—1990, plan finansowania zadań 
gminy Pszczew na lata 1986—1990 oraz program 
działań podniesienia efektywności materiałowych 
i paliwowo-energetycznych na lata 1986—1990 sta­
nowiący załącznik nr 1* do niniejszej uchwały.

2. Stwierdza się, że Gminny Plan na lata 1986—1990 
jest zgodny z podstawowymi celami Wojewódz­
kiego Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 
1986—1990.

3. Uznaje się, że w Gminnym Planie na lata 1986— 
1990 ujęte są najpilniejsze potrzeby społeczno-gos­
podarcze przy uwzględnieniu aktualnych i prze­
widywanych uwarunkowań i możliwości realiza­
cyjnych.

4. Przyjmuje się, że zadania Gminnego Planu Spo­
łeczno-Gospodarczego mają charakter obligatoryj­
ny w części podporządkowanej radom narodowym, 
w pozostałej informacyjny.

§ 2.

Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Uwzględnienia zadań GPSG w kolejnych Planach 

Rocznych w dostosowaniu do aktualnych uwarun­
kowań i możliwości realizacyjnych.

2. Podejmowanie decyzji zapewniających prawidłowy 
przebieg realizacji podstawowych zadań zawar­
tych w planie.

§ 3.

Gminna Rada Narodowa zwraca się z apelem do za­
łóg i organów przedsiębiorstw, instytucji oraz wszys­
tkich obywateli o podejmowanie inicjatyw społecz­
nych oraz działań na rzecz poprawy efektywności 
gospodarowania w celu zapewnienia wykonania za­
dań przyjętych w GPSG na lata 1986—1990.

§ 4.

Zaleca się komisjom i radnym GRN zapoznanie wy­
borców z zadaniami planu, dokonywania okresowej



Str 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

kontroli jego realizacji, mobilizowanie społeczeństwa 
do poprawy ogólnej dyscypliny społecznej oraz peł­
nego wykonania planowanych zadań.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Wincenty KRAWCZYK

poz. 9

UCHWAŁA Nr XIV/63/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w PSZCZEWIE

z dnia 30 stycznia 1987 roku
w sprawie: Gminnego Planu Rocznego na 1987 rok.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 
dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospo­
darczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51), biorąc pod uwagę wy­
niki konsultacji społecznej nad założeniami planu 
i opinię Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Zaopatrzenia Ludności, Gminna Rada Narodowa w 
Pszczewie uchwala co następuje:

§ 1.
1. Uchwala się Gminny Plan Roczny na 1987 rok 

stanowiący załącznik* do niniejszej uchwały.
2. Zadania Gminnego Planu Rocznego na 1987 rok 

mają charakter obligatoryjny w części podporząd­
kowanej Naczelnikowi Gminy, w pozostałej prog- 
nostyczno-informacyjny.

3. Ustalenia Gminnego Planu Rocznego na 1987 rok 
są zbieżne z założeniami wariantu wybranego 
i przyjętego przez szeroką konsultację społeczną.

4. W Gminnym Planie Rocznym na 1987 rok przyjęto 
najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze na tle 
aktualnych uwarunkowań i możliwości realizacyj­
nych.

§ 2.
1. Uchwala się program działań na rzecz podniesie­

nia efektywności wykorzystania zasobów materia­
łowych i paliwowo-energetycznych na 1987 rok.

§ 3.
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:

1. Dokonywanie w 1987 roku okresowych ocen rea­
lizacji zadań Gminnego Planu Rocznego w posz­
czególnych dziedzinach ze szczególnym uwzględ­
nieniem jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają­
cych prawidłowy przebieg realizacji podstawowych 
zadań zawartych w planie.

3. Rozpatrywanie wniosków zgłoszonych przez Ko­
misje Gminnej Rady Narodowej i uwzględnienie 
ich w miarę możliwości w toku realizacji zadań 
1987 roku.

§ 4.
Gminna Rada Narodowa zwraca się do- załóg, samo­
rządów pracowniczych zakładów, samorządów wiejj^^ 
skich oraz wszystkich działających na terenie gminy 
Pszczew o podejmowanie inicjatyw na rzecz poprawy 
efektywności gospodarowania i zapewnienia pełnego 
wykonawstwa zadań przyjętych na 1987 rok w Gmin­
nym Planie Rocznym.

§ 5.
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Pszczewie do 
dokonywania w ciągu 1987 roku zmian zadań i środ­
ków dla jednostek podporządkowanych w przypad­
kach uzasadnionych obowiązującymi przepisami 
względnie osiąganiem efektów społeczno-gospodarczych 
korzystniejszych niż założono w niniejszym planie. 
Podstawowe proporcje nie mogą jednak ulec zmianie.

§ 6.
Zaleca się Komisjom i Radnym Gminnej Rady Naro­
dowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, do­
konywanie systematycznej kontroli jego realizacji oraz 
mobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogólnej^ 
dyscypliny społecznej i pełnego wykonania planowa1 
nych zadań.

§ 7.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

* załącznika nie publikuje się
Przewodniczący GRN

Wincenty KRAWCZYK

poz. 10
ZARZĄDZENIE Nr 5/87 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 stycznia 1987 r.

w sprawie: wprowadzenia w 1987 r. okresowego ba­
dania bydła na brucelozę.

Na podstawie § 3 ust. 1 i 4 i § 4 ust. 1 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 16 kwietnia 1975 r. w 
sprawie obowiązku zgłaszania oraz zwalczania bruce­
lozy zwierząt (Dz.U. Nr 13, poz. 77) oraz § 1 pkt 7, 
lit. a) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­
nia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla te­
renowych organów administracji państwowej o wła­
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 15

miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) i po zaopiniowa­
niu przez Komisję Produkcji Rolnej i Gospodarki 
Żywnościowej Wojewódzkiej Rady Narodowej w Go­
rzowie Wlkp. zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odstępuje się od badań okresowych bydła w gospo­
darstwach indywidualnych z wyjątkiem badania na 
brucelozę sztuk hodowlanych lub przeznaczonych do 
obrotu w kraju.

§ 2.

1. W sektorze uspołecznionym badanie w kierunku 
brucelozy przeprowadzać należy raz w roku.

2. W przemysłowych fermach krów obowiązuje dwu­
krotny cykl badań na brucelozę.

2. Okresowym badaniom serologicznym na brucelozę 

podlega bydło po ukończeniu 6 miesięcy życia (w 
tym również bydło opasowe płci żeńskiej).

4. Badania rozpłodników w jednostkach Stacji Ho­
dowli i Unasieniania Zwierząt oraz punktach ko­
pulacyjnych należy przeprowadzać 2 razy w ciągu 
roku zgodnie z obowiązującą instrukcją Departa­
mentu Weterynarii Ministerstwa Rolnictwa, Leś­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda

Stanislaw NOWAK

poz. 11

ZARZĄDZENIE NR 6/87 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 1987 roku

w sprawie: wprowadzenia w 1987 r. okresowego, pro­
filaktycznego badania bydła na gruźlicę.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Rolnic­
twa z dnia 28 listopada 1980 r. w sprawie obowiązku 
zgłaszania oraz zwalczania gruźlicy bydlęcej (Dz.U. 
Nr 27, poz. 116) oraz § 1 pkt 7 lit. a) rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określania upoważnień dla terenowych organów ad­
ministracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, 
poz. 126) i po zaopiniowaniu przez Komisję Produkcji 
Rolnej i Gospodarki Żywnościowej Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się obowiązek okresowych profilaktycz­
nych badań bydła na gruźlicę (tuberkulinizacja) na 
terenie województwa gorzowskiego.

§ 2.

1. Tuberkulinizację bydła w sektorze uspołecznionym 
należy przeprowadzać 2 razy w roku.

2. W gospodarstwach indywidualnych tuberkuliniza- 
cją należy objąć: 1/3 pogłowia bydła z wyjątkiem 
gospodarstw o obsadzie powyżej 15 sztuk bydła 
mlecznego, gdzie należy zachować roczny cykl ba­
dań.

3. Tuberkulinizacji podlegają również wszystkie cie­
lęta powyżej 3 miesięcy życia.

§ 3.

1. Badania należy wykonywać metodą pojedyńczą 
stosując tuberkulinę AW-5.

2. W wypadku uzyskania wyników dodatnich lub 
wątpliwych należy przeprowadzić tuberkulinizację 
porównawczą z tuberkuliną ptasią.

§ 4.

W większych obiektach hodowlanych, gdzie bydło jest 
nieuwiązane, można przeprowadzać badania metodą 
porównawczą.

§ 5.

W razie stwierdzenia pojedyńczych przypadków gruź­
licy bydła w gospodarstwach indywidualnych (pou­
bojowo, w badaniach przed kupnem itp.) należy 
przeprowadzić tuberkulinizację u wszystkich sztuk w 
danej miejscowości.

§ 6.
Służba zakładowych weterynaryjnych inspektorów 
sanitarnych lub lekarze weterynarii zatrudnieni w ob­
wodach urzędowego badania mięsa przy każdej 
stwierdzonej poubojowo gruźlicy powiadamiają nie­
zwłocznie Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii (rejo­
nowego epizootiologa) o stwierdzeniu choroby i do 
chwili jego przybycia zabezpieczają tuszę wraz z na­
rządami wewnętrznymi.

§ 7.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda
Stanisław NOWAK

poz. 12
ZARZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 27 stycznia 1987 r.

w sprawie: powołania Rady Nadzorczej Oddziału Za­
kładu Ubezpieczeń Społecznych w Sulę­
cinie.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 25 listopada 
1986 r. o organizacji i finansowaniu ubezpieczeń spo­
łecznych (Dz.U. Nr 42, poz. 202) uwzględniając wnio­
ski Wojewódzkiego Porozumienia Związków Zawodo­
wych w Gorzowie, Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów oraz organizacji społeczno-zawodowych 
zarządza się, co następuje:



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 1.

Powołuje się Radę Nadzorczą Oddziału Zakładu Ubez­
pieczeń Społecznych w Sulęcinie w następującym 
składzie:

1. Aniszewska Danuta
2. Bodnar Stanisława
3. Budnik Stefan
4. Dąbkiewicz Danuta
5. Faworyk Jan
6. Kaczmarek Teresa
7. Kania Jarosław
8. Kokociński Władysław
9. Koryluk Zdzisława

10. Kowalewski Wojciech
11. Kozak Antoni
12. Kubasiewicz Adam
13. Łataś Zdzisław
14. Malec Tadeusz

15. Marciniak Jerzy
16. Mazurek Józef
17. Merlund Maria
18. Musielak Dorota
19. Opara Salomea
20. Różańska Danuta
21. Sakowska Łucja
22. Sarna Władysław
23. Simlat Janina
24. Smoczyk Zygmunt
25. Urbanowicz Aniela
26. Witkowski Feliks
27. Zdzitowiecki Wincenty

§ 2.

Na Przewodniczącego Rady powołuje się Ob. Tadeu­
sza Malca.

§ 3.
Kadencja Rady Nadzorczej trwa cztery lata licząc od 
dnia powołania.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorowi Wy­
działu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Wo­
jewódzkiego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda
Stanisław NOWAK

poz. 13

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 5 
NACZELNIKA GMINY 

w KRZĘCINIE

z dnia 1 lipca 1986 roku
w sprawie: ograniczenia poboru wody z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Ze względu na występujący deficyt wody we wsi 
Krzęcin, wprowadza się zakaz używania wody z sieci 
wodociągowej w godz. 5.00—22.00 w okresie od dnia 
2 lipca 1986 r. do dnia 31 sierpnia 1986 r. do:
1. podlewania ogródków działkowych i przydomowych,
2. mycia pojazdów samochodowych.

§ 2.
Zleca się sołtysowi wsi Krzęcin prowadzenie systema­
tycznej kontroli racjonalnego zużywania wody i prze­
strzegania postanowień § 1 zarządzenia przez wszyst­
kich odbiorców wody.

§ 3.
Osoby naruszające postanowienia niniejszego zarzą­
dzenia podlegają karze grzywny orzekanej przez ko­
legium do spraw wykroczeń w trybie przepisów o po­
stępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 4.
Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Gminną Ra­
dę Narodową w Krzęcinie i ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

§ 5.
2 lipca 1986Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

roku.
Naczelnik Gminy

Tadeusz UCHMANOWICŻ

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul Jagiellończyka 8, tel 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp., 
ul. Jagiellończyka 8

SZGraf. Z-d nr 10 600 egz. zam. 526 02. 87

Warunki prenumeraty: ODBIORCA

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1988 należy do­
konać do dnia 30.12.87.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.
Cena niniejszego egzemplarza 172,— zł


